
000122

14-11-51

Pregdo Presencial n° 033/2021

DOCUMENTOS 

DE HABILITACAO



000123t

ENVELOPE DE DOCUMENTOS DE HABILITAQAO (envelope n° 02)
PREGAO PRESENCIAL N° 33/2021
DATA DE ABERTURA: 14/05/2021, as 09:00 horas
NOME DO PROPONENTE: OGREGON & OGREGON LTD A
CNPJ: 10.353.251/0001-03 
ENDEREQO: RUA TERESINA, 24, IMBAUVA. 
FONE/FAX: (46)3563-2602

ii" ' r' y.A.a-a..!Lfc'c?-

v: •••

^6:Ltecano:

.



000124

Voltar Imprimir

CAIKA
CAIXA ECONOMFCA FEDERAL

Certificado de Regularidade 
doFGTS-CRF

Inscrigao: 10.353.251/0001-03
Razao SociahOGREGON e ogregon ltda
Enderego: RUA duque de caxias eei sala b / centro / santo antonio do

SUDOESTE / PR / 85710-000

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigao que Ihe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o 
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de 
quaisquer debitos referentes a contribuigoes e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade: 13/04/2021 a 10/08/2021

Certificagao Numero: 2021041302003661068345

Informagao obtida em 11/05/2021 08:56:33

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

http://www.caixa.gov.br


000125
Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO 
JUSTigA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

N®me: OGREGON & OGREGON LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CHPJ: 10.353.251/0001-03 
Ccrtidao n°: 15249095/2021 
E jcpedigao: 11/05/2021, as 08:57:30

Vilidade: 06/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedigao. l/

C srtif ica-se que OGREGON & OGREGON LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a) 
n d CNPJ sob o n° 10.353.251/0001-03, NAO CONSTA do Banco Nacional de 
Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das Leis do 
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e 
na Resolugao Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do 
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos 
Tribunals do Trabalho e estao atualizados ate 2 (dois) dias 
anteriores a data da sua expedigao.
l,o caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao 
c todos os seus estabelecimentos, agendas ou filiais.
A aceitagao desta certidao condiciona-se a verificagao de sua 
dutenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho 
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidao emitida gratuitamente.

na

INFORMAgAO IMPORTANTE
ho Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
recessarios a identificagao das pessoas naturals e juridicas 
anadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagoes 
estabelecidas em sentenga condenatoria transitada em julgado ou em 
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos 
: ecolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 

e execugao de acordos firmados perante o Ministerio Publico do 
Trabalho ou Comissao de Conciliagao Previa.

Dtividas e sugestdes: cndC@tst.jus.br

J'i

http://www.tst.jus.br
mailto:cndC@tst.jus.br


000126

; MINISTERIO DA FAZENDA 
f Secretaria da Receita Federal do Brasil 
, Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBUGS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DlVIDA
ATIVA DA UNlAO

Nome: OGREGON & OGREGON LTDA 
CNPJ: 10.353.251/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de 
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que 
nao constam pendencias em seu nome, relatives a creditos tributaries administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriqoes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federative, para 
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do 
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas 
nas alineas 'a' a'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos 
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014. 
E mitida as 11:27:13 do dia 21/03/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida ate 17/09/2021.^
(:6digo de controle da certidao: A6E6.3966.C442.F666 
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br


Estado do Parana 

Secretaria de Estado da Fazenda 
Receita Estadual do Parana

000127

Certidao Negativa
de Debitos Tributaries e de Divida Ativa Estadual

N° 024117452-32

fornecida para o CNPJ/MF: 10.353.251/0001-03 
OGREGON & OGREGON LTDA

Certidac
Nome:

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar debitos ainda nao
registrar
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendencias em nome do contribuinte acima identificado 
nesta data.

os ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a debitos de 
tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagoes tributarias acessorias.naturez

Valida ate 08/09/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet 
www.fazenda.pr.aov.br

Pagina 1 de
Emitido via / lemel Publica (11/05/2021 08:55:26)

http://www.fazenda.pr.aov.br


000128

Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 
DEPARTAMENTO DE CONTROLE FINANCEIRO

POSITIVA

1. FICA RESSALVADO O DIREITO DA 
FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DEBITOS 
CONSTATADOS POSTERIORMENTE MESMO 
REFERENTE AO PERIODO COMPREENDIDO 
NESTA CERTIDAO.
2. A PRESENTE CERTIDAO TEM VALIDADE 
ATE 06/06/2021, SEM RASURAS E NO ORIGINAL.

IMPORTANTE:

CERTIFICAMOS QUE ATE A PRESENTE DATA EXISTE DEBITO TRIBUTARIO RELATIVO A 
EMPRESA COM A LOCALIZA^AO DESCRITA ABAIXO.

Santo Antonio do Sudoeste, 07 de Maio de 2021
CODIGO DE AUTENTICACAO: 

9ZTMHH2QEMM24XH3UP2POSITIVA N°: 3992/2021

ADE: CONCORRENCIA / LICITACAOFINALID

RAZAO SOCIAL: OGREGON & OGREGON LTDA

INSCRICAO EMPRESA INSCRICAO ESTADUALCNPJ/CPF ALVARA

1105 10.353.251/0001-03 9045532981 21105
ENDERECO

RUA TERjESINA, 24 - CASA - IMBAUVAS (PARQUE INDUSTRIAL) CEP: 85710000 Santo Antonio do 
Sudoeste - PR

CNAE / ATIVIDADES
de artigos do vestuario, produzidos em malharias e tricotagens, exceto meias, Estamparia e 

em fios, tecidos, artefatos texteis e pe^as do vestuario, Comercio varejista de artigos do vestuario e
Fabrica9at

texturizagao
acessorios

2.^7/

Responsavel

Emitido por: « Equiplano Publico Web »



000129

TRIBUNAL DE JUSTIQA DO ESTADO DO PARANA 
SeCretaria do Offcio Distribuidor e Anexos de SANTO ANTONIO DO SUDOESTE LU

lD
a
a

CERTIDAO DE DISTRIBUIQAO- FINS GERAIS - CIVEIS - ESPECIFICA - NEGATIVA CM

a.
Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuiqao CIVEIS, ESPECIFICAMENTE: FALENCIA, 
CONCORdATA, RECUPERAgAO JUDICIAL, RECUPERAQAO EXTRAJUDICIAL, INVENTARIOS E 
ARROLA MpNTOS desta Secretaria, verifiquei NAO COMSTAR nenhum registro contra:

E<u

r
OGREGON E OGREGON LIDA 

CNPJ: 10.353.251/0001-03 
Local da Sede: Santo Antonio do Sudoeste - PR.

2
0)

3
TO>

x
X
Q

Orientapdes:

Esta certidao NAO APONTA ordinariamente os processes em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor_(a). 
Sao apofitados os feitos em tramitagao cadastrados no Sistema Informatizado referente a comarca de SANTO ANTONIO 
DO SUDOESTE
Nao exi: te qualquer conexao com qualquer outra base de dados de instituigao publica ou com a Receita Federal que 
verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferencia dos dados pessoais fornecidos pelo 
pesquisado e de responsabilidade exclusiva do destinatario da certidao.
A certidao em nome de pessoa jun'dica considers os processes referentes a matriz e as filiais.
Conside£a-se NEGATIVA a certidao que aponta somente homonimos nao qualificados, nos termos do art. 8°, §2° da 
Resoluglo CNJ 121/2010.
A preser te certidao menciona somente o registro de distribuigao, para dados complementares do procedimento, deve-se 
dirigir at< a Secretaria para onde foi distribuido e solicitar uma CERTIDAO DE OBJETO E PE.
A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESARIO INDIVIDUAL abrange tambem a pessoa fisica

to
ro
CM
CD
Ho

CO
CJ<
o
a:a.

o

CO>
A
•o
O

SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, 7 de Maio de 2021
Assinado de forma digital por CARLOS EDUARDO

CARLOS EDUARDO SALVADOR! salvadori
Dados: 2021.05.07 16:02:49 -OB’OO'

CARLOS EDUARDO SALVADORI
Distribuidor

■ .a

Pagina 1 de 1Data de emissao:07/05/2021 16:01SDP-Sistema do Di itribuidor do Parana


